
２０２５年２月１９日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

寒波（積雪）の影響による店舗営業状況・移動スーパーの運行状況に関するお知らせ 

（２０２５年２月１９日 午前９：００現在） 

 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗、移動スーパーをご愛顧賜り、誠にありがと

うございます。 

 

寒波による大雪（積雪）などの予報が発表されておりますが、２０２５年２月１９日午前

９時現在、当社が運営する全店舗、移動スーパー全エリアで通常通り営業、運行しておりま

す。 

 

なお、今後の状況変化により再び店舗の営業または移動スーパーの運行に支障が生じた

際には、改めてご案内申し上げます。 

 

今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗、移動スーパーをご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 


